___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ERRATA PUBLICAÇÃO de 23-12-2017.
PROCESSO LICITATÓRIO 060/2017 –   PREGÃO
PRESENCIAL 04/2017. ADJUDICO o objeto em
conformidade com a proposta apresentada pelas
empresas: Itens 1 e 2 –  Vitta Química Indústria e
Comércio Ltda.; Item 3 - Caldas Química Indústria e
Comércio Ltda. EPP; Item 4 –  Hidrodomi do Brasil
Indústria de Domissaneantes Ltda.; Itens 5 e 8 – GR
Indústria, Comércio e Transportes de Produtos
Químicos Ltda.; Item 6 –  Tecniágua Soluções em
Tratamento de Água Eireli –EPP; Item 7 –  SNF do
Brasil Ltda.; Item 9 – Bauminas Ambiental, Serviços,
Indústria Química e Comércio Ltda., pelo critério de
menor preço por item, conforme a Ata da Sessão
Pública datada de 20 de dezembro de 2017.
Pirassununga, 20 de dezembro de 2017.
VIVIAN C. F. M. FRANCO
Pregoeira SAEP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 060/2017 –   PREGÃO
PRESENCIAL 04/2017. HOMOLOGO o objeto em
conformidade com a proposta apresentada pelas
empresas: Itens 1 e 2 –  Vitta Química Indústria e
Comércio Ltda.; Item 3 - Caldas Química Indústria e
Comércio Ltda. EPP; Item 4 –  Hidrodomi do Brasil
Indústria de Domissaneantes Ltda.; Itens 5 e 8 – GR
Indústria, Comércio e Transportes de Produtos
Químicos Ltda.; Item 6 –  Tecniágua Soluções em
Tratamento de Água Eireli –EPP; Item 7 –  SNF do
Brasil Ltda.; Item 9 – Bauminas Ambiental, Serviços,
Indústria Química e Comércio Ltda., pelo critério de
menor preço por item, conforme a Ata da Sessão
Pública datada de 20 de dezembro de 2017.
Pirassununga, 22 de dezembro de 2017.
JOÃO ALEX BALDOVINOTTI

Superintendente SAEP

TERMO ADITIVO 034/2017

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
017/2017.CONTRATANTE: SAEP – Serviço de Água
e Esgoto de Pirassununga.CONTRATADA:AUTO
CENTER CIDADE JARDIM LTDA.OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento
de combustível.Conforme solicitação da Seção
Patrimônio Máquinas e Veículos, fica aditado ao
contrato original 5.500 litros de óleo Diesel S10,
Valor de R$ 17.677,00, conforme despachos
exarados no presente processo. Modalidade:
Tomada Preços001/2017.
Assinatura: 22 de dezembro de 2017.
João Alex Baldovinotti
Superintendente

TERMO ADITIVO 032/2017

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
016/2017.CONTRATANTE: SAEP – Serviço de Água
e Esgoto de Pirassununga. CONTRATADA: AUTO
POSTO J. PENA LTDA. OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de combustível.
Conforme solicitação da Seção Patrimônio Máquinas
e Veículos, fica aditado ao contrato original 5.500
litros de óleo Diesel S500, Valor de R$ 37.152,60,
conforme despachos exarados no presente
processo. Modalidade: Tomada Preços001/2017.
Assinatura: 22 de dezembro de 2017.
João Alex Baldovinotti
Superintendente

1

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

TERMO ADITIVO 033/2017

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
014/2017.CONTRATANTE: SAEP – Serviço de Água
e Esgoto de Pirassununga.CONTRATADA: AUTO
POSTO J. PENA LTDA.OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de combustível.
Conforme solicitação da Seção Patrimônio Máquinas
e Veículos, fica aditado ao contrato original 3.500
litros de Gasolina Comum, Valor de R$ 12.239,50,
conforme despachos exarados no presente
processo. Modalidade: Tomada Preços001/2017.
Assinatura: 22 de dezembro de 2017.
João Alex Baldovinotti
Superintendente

Seção de Recursos Humanos

2

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

3

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

Seção de Departamento Pessoal

4

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

5

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

6

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

7

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

8

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

9

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

10